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Szakértelem határok nélkül
 

	•  generalista megközelítés egy 
 specialistához mért tudással  
	•  30 év hazai tapasztalat és a 
 kimagasló szaktudás biztonsága  
	•  professzionalizmus rugalmassággal és 
 emberközpontú szemlélettel ötvözve  
	•  mindenütt otthon: egyszerre globális és 
 lokális a teljeskörű szolgáltatási palettán

2025. MÁRCIUS

LeitnerLeitner LeitnerLaw Ügyvédi Irodák

A LeitnerLeitner Közép- és Délkelet-Európa egyik legjelentősebb adó- és jogi tanácsadó, 
könyvelő, bérszámfejtő és könyvvizsgáló vállalatcsoportja.

Saját irodáinknak, kiterjedt kooperációs hálózatunknak, 65 éves nemzetközi és immár 
30 éves hazai tapasztalatunknak, valamint mintegy 1000 felkészült kollégánknak 
köszönhetően mély ismeretekkel rendelkezünk a térség államainak jogszabályi 
környezetéről. Irodáink teljes biztonsággal igazodnak el az adott terület jogrendszerének 
útvesztőjében, de országokon átívelő munkacsoportjaink garantálják, hogy a különböző 
nemzetiségű kollégák közötti együttműködés, munkamegosztás és bizalom olyan erős 
legyen, mintha egy szobában ülnének. Így ügyfeleink egyszerre kapnak hazai, ugyanakkor 
nemzetközi csapatot. Taxand, Praxity és más nemzetközi partnereink segítségével pedig 
az egész világon elérhetővé tesszük a helyi ismereteken alapuló szakértő tanácsadást.

2024-től a LeitnerLaw Ügyvédi Irodával együttműködve ügyfeleinket már nemcsak az 
adózás, a könyvelés, a bérszámfejtés, a könyvvizsgálat és a transzferárazás területén, 
de a gazdasági jog legkülönbözőbb kérdéseiben is segítjük. Legyen szó komplex 
tranzakciók elemzéséről, speciális céghelyzetekről, adótervezésről vagy az ügyletek jogi 
előkészítéséről, bármely területen kérheti a LeitnerLeitner és a LeitnerLaw tanácsát. 
Szolgáltatásaink közös jellemzője a holisztikus megközelítés: a feladatokat minden oldalról 
megvizsgáljuk, a problémákra komplex, ugyanakkor gyakorlatias megoldásokat kínálunk.

RÓLUNK



Siklós Márta
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Siklós Márta könyvvizsgáló, okleveles adószakértő, aki több mint 40 év szakmai 
tapasztalattal rendelkezik. Végzettségét tekintve közgazdásztanár, tanulmányait 
a Budapesti Corvinus Egyetemen végezte.

Siklós Márta a magyarországi adórendszer kialakulásával egyidejűleg kezdte 
adótanácsadói szakmai pályafutását, könyvvizsgálói tevékenységét. 1999-
ben csatlakozott az osztrák gyökerű LeitnerLeitner pénzügyi, adótanácsadó 
és könyvvizsgáló céghez, 2000 óta a budapesti iroda ügyvezetője, 2004 óta 
a nemzetközi cégcsoport partnere. Nemzetközi ügyfélkör számára végez 

könyvvizsgálatot, valamint számviteli tanácsadást. Az adózás területén a magyar és nemzetközi vállalati 
adójog, pénzügyi és adóátvilágítás (Due Diligence) és a tranzakciókhoz kapcsolódó tanácsadások tartoznak 
elsősorban a profiljába.

A LeitnerLeitner fő előnyének tekinti a professzionalizmust, az ügyfélközpontúságot és az 
interdiszciplinaritást. Fontosnak tartja, hogy az ügyfeleknek átadott tudás ne csak és kizárólag az adott 
kérdéssel érintett szűk területre koncentráljon, hanem holisztikusan a teljes cég és környezete ismeretén 
alapuljon.

A LeitnerLeitner számára fontos az is, hogy a legjobb, legfelkészültebb szakemberekkel tudjon az ügyfelek 
rendelkezésére állni. Ezért karrierlehetőségekkel, az egyéni igényekhez alkalmazkodó munkafeltételekkel 
biztosítják, hogy stabil, állandó csapat fogadhassa a tanácsot kérőket.

Úgy véli a könyvvizsgálat átalakulásával egyre inkább a vállalkozás egészéről kell majd véleményt alkotni, 
nem csak és kizárólag a számviteléről. Egyre fontosabbak lesznek a hosszú távú életképesség szempontjai, 
amelyek a fenntarthatósági jelentésben kapnak majd teret. Vizsgálni kell majd, hogy mennyire szervesen 
illeszkedik a gazdasági életbe, a környezetébe az adott vállalkozás, egyre globálisabb szemléletre lesz 
szükség.

Mindig is hitt abban, hogy a prosperáló gazdasági környezet megteremtéséhez és fenntartásához szükséges 
az összes szereplő tudatossága, ismereteken alapuló, korrekt együttműködése. Ennek szellemében 
végzi munkáját, vállal társadalmi szerepet szakmai szervezetekben is. A LeitnerLeitner magyarországi 
tevékenységében elért sikerei mellett egyetemi oktatói munkájára és a középiskolások számára elindított 
adózási ismeretterjesztő előadássorozat szervezésében végzett munkájára a legbüszkébb.

Napi feladatai mellett Siklós Márta aktív szerepet vállalt szakmai szervezetek munkájában, valamint a 
hazai vállalkozói környezet és az adózói tudatosság fejlesztésében is. 1993-tól volt az Adótanácsadók 
Egyesületének alelnöke; amely posztot több, mint 25 éven át töltötte be. 2016-ban az Adótanácsadók 
Egyesülete alelnökeként elindította a Jövő tudatos adózói programot, melynek keretében középiskolások 
számára tartottak ingyenes adózási előadásokat a szervezet önkéntesei. A Magyar Könyvvizsgálói Kamara 
Szakmai Bizottságának volt tagja 2020-ig, és Adótagozatának elnöke annak 2004-es megalakulása óta. 
Oktat a Corvinus Egyetemen és a Miskolci Egyetemen, rendszeresen tart szakmai előadásokat különféle 
számviteli és adózási témákban. Szakmai munkájának elismeréseként 2017-ben a Corvinus Egyetemen 
címzetes egyetemi docenssé nevezték ki. 2019-ben Magyar Gazdaságért miniszteri kitüntetést kapott.

Számára a családja – felnőtt fiai és immár 3 unokája – körében töltött idő és a sport ad lehetőséget a 
feltöltődésre.

Dr. Rácz Nóra
Nóra ízig-vérig generalista, aki erős problémamegoldói és tanácsadói szemlélettel 
rendelkezik. Rendkívül fontos számára az ügyfélcentrikus megközelítés, nem 
csupán meghallgatja, hanem együtt is gondolkodik ügyfeleivel, hogy a legjobb 
megoldásokat találja meg a számukra. Ezt a készségét nem csak anyanyelvén, de 
németül és angolul is kiválóan gyakorolja.

Gyermekkori vállalkozói álmai és az édesapjától tanult szemlélet formálták őt azzá a 
személyiséggé, aki ma. Jogász létére sem fél a számoktól. Már egyetemi évei alatt 
érezte, hogy a versenyszféra az igazán neki való. Élete első és egyetlen állásinterjúja 

után, 2007-ben kezdett el dolgozni a LeitnerLeitnernél, ahova az Igazságügyi Minisztérium EU főosztályáról 
„igazolt át”. Már a kezdetektől azonosulni tudott a cég értékrendjével és az ezt követő egy évtized alatt 
rendkívül sikeres utat járt be: a junior pozíciótól egészen a partneri pozícióig jutott.

Az elmúlt évek alatt folyamatosan képezte magát, melynek keretében a jogi szakvizsga, adótanácsadói 
képesítés mellett a linzi egyetemen P.LL.M. fokozatot is szerzett. Vallja, hogy a megfelelő szaktudással, 
alázattal és munkabírással bárki elérheti azt a szintet, ahol ő ma tart. Szakterületei a nemzeti és nemzetközi 
adójog, beruházások támogatása, telephelyek adózása, kkv-k számára nyújtott tanácsadás és ügyfelek 
képviselete adóellenőrzések során. További szakterületei ingatlanok és egyéb strukturálási kérdések, 
családi vagyontervezés és végül a biztosítási adó.

Ügyvezetői teendőin kívül a mai napig vannak szakmai feladatai. Adótanácsadási ügyfelei mellett ő felel 
a könyvelés és a bérszámfejtés üzletágakért, valamint a frissen elindított global mobility területért, 
amely személyi jövedelemadóhoz és társadalombiztosításhoz kapcsolódó tanácsadást nyújt nemzetközi 
kontextusban. Feladatai közé tartozik e szakterületek, üzletágak vezetése, fejlesztése, hosszú távú 
stratégiájuk kidolgozása és menedzsereivel együtt történő megvalósítása. 

Számára a tanácsadás nem csupán munka, hanem szenvedély is. Büszkén tekint azokra a mentoráltjaira, 
akik a mai napig meghatározó szereplői a szakmának, és büszke a LeitnerLeitnerre is, melynek fejlődésében 
ő is aktív szerepet vállalt és vállal.

Hiszi, hogy „az egyetlen állandó a változás maga”, ezért fontos célja, hogy a kollégáiban is megerősítse 
ezt a képességet, hiszen egy szervezet akkor lehet igazán sikeres, ha gyorsabban tud alkalmazkodni, mint 
versenytársai.

Személyes céljai között szerepel, hogy a hazai mellett részt vállaljon a cégcsoport nemzetközi stratégiájának 
formálásában is.

Napi munkája mellett kiemelt figyelmet fordít a DACH régió (Németország, Ausztria, Svájc) és Magyarország 
közötti gazdasági kapcsolatok erősítésére és szívügyének tekinti a női vezetők támogatását. Nóra a Német-
Magyar Ipari és Kereskedelmi Kamara (DUIHK) elnökségének aktív tagja, a Svájci-Magyar Kereskedelmi 
Kamara (Swisscham Hungary) felügyelőbizottságának tagja, továbbá a Nemzetközi Adószakértők 
Magyarországi Társaságának (IFA) elnökségi tagjaként is tevékenykedik. Rendszeresen részt vesz és előad 
az Osztrák Gazdasági Kamara (Advantage Austria) eseményein és egyéb szakmai rendezvényeken.

Dr. Rácz Nóra ügyvezetői feladatokat is ellát, melyekbe Siklós Márta támogatásával tanult bele az elmúlt 
években és melyeket ma már önállóan működtet és irányít. Ilyen operatív terület többek között a HR, 
pénzügy, kontrolling, IT, back office.

Szabadidejét a férjével és a kisfiával tölti, szeret mesefilmeket nézni, társasozni, síelni, és a kertészkedés 
is közel áll a szívéhez.



Dr. Menczel-Kiss Gellért
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Kisgyerek korában metróvezető szeretett volna lenni, később pedig, újságíró vagy 
pedagógus. A gyerekkori terveket a jogi tanulmányokra cserélte, és élete minden 
munkanapját a LeitnerLeitnernél töltötte adótanácsadóként. Egy szerencsésnek 
bizonyuló véletlennek köszönheti, hogy rátalált erre a pályára és a cégre. 

Azt ugyan már az egyetemen tudta, hogy gazdasági joggal szeretne foglalkozni, 
de arról akkor még fogalma sem volt, hogy mit csinál egy adótanácsadó. Egy 
jó barátja azonban akkortájt a LeitnerLeitnernél dolgozott, és ő ajánlotta Gellért 
figyelmébe a területet és magát a céget is. Megosztotta pozitív tapasztalatait, és 

azt, hogy itt valóban meg lehet tanulni a szakmát.

Ugyan Gellért a mai napig ízig-vérig jogásznak tekinti magát attól függetlenül, hogy a szakma egy nagyon 
speciális ágával foglalkozik, de amit igazán élvezett ebben a területben az visszavezethető az írás és 
tudásátadás szeretetére. Mindennapjai adójogszabályok értelmezésével és közvetítésével telnek, hiszen 
a legjobban azt élvezi munkájában, hogy tudását, gondolatait átadhatja másoknak, kiemelten figyelve 
arra, hogy az használható és gyakorlatias legyen, valódi válaszokat adva a kérdésekre. Azt, hogy olyasmit 
sikerül megértetni az ügyfelekkel, amiben bizonytalanok, vagy ismeretlen számukra. Szereti a komplex, 
akár több adónemre is kiterjedő tanácsadói anyagokat, amelyekből megismerhető egy-egy megoldás 
háttere, okai, és persze az ezekből következő gyakorlati tennivalók és összefüggések is. Ezt az empatikus, 
az ügyfél igényeire koncentráló hozzáállást várja el kollégáitól is, valódi és teljeskörű megoldásokat kínálva 
az ügyfelek részére. A cég igazi erősségének a generalizmust tartja, mely az ő munkáját is jellemzi.

A LeitnerLeitnernél végzett munka az írás lehetősége mellett Gellért számára a másik ifjúkori terv 
megvalósítását is lehetővé tette, hiszen az egyik rangos hazai egyetemen németül tanít adózást. E terület 
oktatásának még további fejlesztése is távlati céljai között szerepel. Másrészt nagyon fontos számára, hogy 
a LeitnerLeitnert vonzóvá tegye a leendő kollégák szemében. Barátságos, támogató közeget igyekszik 
kialakítani az irodában, amely lehetővé teszi a munka és a magánélet egyensúlyát és a szakmai előmenetelt 
is.

A külvilág felé is szeretné megmutatni, hogy a LeitnerLeitner megbízható munkáltató, és hogy itt igazán lehet 
hosszú távra tervezni, amire személyes pályafutása adja a példát. Ezt képviseli a céges rendezvényeken, 
kirándulásokon, csapatépítő programokon – amelyek szervezéséért ő a felelős a partnerek közül.

A mindennapi generalista szemléletű tanácsadás mellett partneri feladatai közé tartozik a képzések 
szervezése, továbbá számos belső adminisztratív terület felügyelete, melyek a cég működéséhez 
elengedhetetlenek. Valamint az is, hogy képviselje az irodát az Osztrák Gazdasági Kamarában, a SwissCham 
- Svájci-Magyar Kereskedelmi Kamarában, továbbá a ChinaCham - Magyar-Kínai Gazdasági Kamarában. 
Hisz a társadalmi felelősségvállalásban, abban, hogy vissza kell adnunk valamit a közösségnek, amely 
nélkül nem érhettük volna el eredményeinket, mindezt magánemberként és cégvezetőként is szeretné 
megvalósítani hosszú távon.

Feltöltődni, kikapcsolódni túrázással szokott, de legjobban mégis utazni szeret. Már a világ 65 országában 
járt saját szervezésű, hátizsákos utazásokon.

Jancsa-Pék Judit
Pályáját, immár 25 éve, az egyik nagy nemzetközi adótanácsadó cég irodájánál 
kezdte, ahol alkalma volt rotációs rendszerben megismerkedni és beletanulni 
az összes adózási szakterületbe. 2006 óta dolgozik a LeitnerLeitnernél, és egyik 
legfontosabb szakmai eredményének azt tartja, hogy közreműködhetett az 
adótanácsadó részleg generalista és erősen nemzetközi szemléletű felépítésében: 
nemcsak egy-egy adónemre koncentrálva, hanem az adózási és üzleti kérdéseket 
holisztikusan, szakterületeken átívelően kezelve a konkrét döntési helyzetekre 
gyakorlatias megoldásokat kínálva.

Közgazdász diplomáját a Budapesti Corvinus Egyetemen szerezte pénzügy főszakirányon. Majd hazai 
adószakértői képesítése mellett, Bécsben tanult nemzetközi adózást és szerzett LL.M. fokozatot. Továbbá 
számviteli és programozói tudással, tőzsdei szakvizsgával és banki ügyintézői képesítéssel is rendelkezik. 
Kiemelkedő tapasztalattal rendelkezik a nemzetközi adózás terén, különös tekintettel a társasági adózásra, 
transzferárazásra, valamint az áfára. Szakterületeken átívelően kezeli az ügyfeleknél felmerülő különféle 
kérdéseket, generalista alapokra épülő, mély, specializált tudással rendelkező munkacsoportok hálozatát 
igyekszik kialakítani, amelyek együttműködése adhatja ki az összképet a legbonyolultabb helyzetekben 
is. Az adótanácsadás – különösen nemzetközi kontextusban – annyira szerteágazó és komplex, hogy még 
óriási tapasztalattal is tartogat újabb és újabb megfejteni való rejtélyt, felfedezni való területet.

2013-tól a LeitnerLeitner partnere és ügyvezetője lett, és az adózási terület szakmai fejlesztése mellett felel 
új üzletágak létrehozásáért és a marketingkommunikációs feladatokért. Tudja, hogy a jövő egyik legnagyobb 
kihívása a digitalizáció, a Big Data és a mesterséges intelligencia által támasztott követelményeknek való 
megfelelés, ezért fordít kiemelt figyelmet az ezzel kapcsolatos szolgáltatások fejlesztésére. Korábban 
a hagyományos adónemek mellett, ő szervezte meg az EKÁER-rel, a különadókkal és a reklámadókkal 
kapcsolatos szolgáltatásokat, a transzferár üzletágat, most az áfa digitalizáció, a nemzetközi adózás, a zöld 
adók és az adókedvezményi területek szolgáltatáscsomagjának továbbfejlesztésére koncentrál.

Cégcsoport szinten pedig a fiatal partnerjelöltek metorálása a feladata, és nagy örömmel tölti el, hogy 
ez által részt vehet a LeitnerLeitner, mint vállalatcsoport jövőjének formálásában is. Büszke arra, hogy a 
LeitnerLeitner csoport egyik képviselőjeként 2016 óta egyetlen magyarként részt vesz az Európai Bizottság 
mellett működő VAT Expert Group munkájában, és így közvetlenül rálát az Európai Unió áfa-stratégiájának 
alakulására.

Igyekszik kivenni a részét a cég és a szakma társadalmi feladataiból is. Az Adótanácsadók Egyesülete alelnöke, 
valamint a Nemzetközi Adótagozat elnöke, a Joint Venture Szövetségnél az Adózási Fórum, a KKVHÁZ-nál 
az Adóbizottság elnöke. Valamint az Adókamarában és a JVSZ-nél a NAV-val és a Pénzügyminisztériummal 
való kapcsolattartásért is felelős, rendszeresen vesz részt az online számlázással, eÁfával, SAF-T projekttel, 
transzferárazással és egyéb adózási témákkal kapcsolatos hatósági egyeztetéseken.

Marketingkommunikációs és üzletfejlesztési projektjeiben megélheti kreativitását, ezek visszavezetik a 
gyermekkor szabad alkotásához, melyet kedvenc hobbijában, a rajzolásban és a festészetben is megtalál. 
De az igazi pihenést az jelenti számára, ha családjával, férjével és fiával lehet. Bár ő maga nem horgászik, 
de nagyon kedveli a közös túráikat tavakhoz, folyókhoz, hisz míg a fiúk a halakat lesik, ő átadhatja magát 
a teljes kikapcsolódásnak a természetben. Kutyái is sok örömet okoznak neki, ráveszik, hogy kimozduljon, 
akármilyen fáradt, vagy bámennyire rossz az idő.



Dr. Szabó Levente Antal
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Mérnöknek készült, autókat szeretett volna tervezni, de amikor pályát kellett 
választania, még nem volt Magyarországon autóipar, ezért fordult szülei szakmája 
felé, és kezdett jogot tanulni.

Szerencsére azonban már első évesként meglátta a római jogban azt a rendszert, 
amely egyszerre szabja meg az emberi tevékenység és a vállalati, gazdasági 
működés kereteit, és hagy teret a kreativitásnak, a végtelen lehetőségeknek. Ennek 
szépségét felismerve foglalkozik ma is polgári, gazdasági joggal. Levente így végül 
nem autókat, hanem vállalkozásokat tervez, fejleszt.

Az utóbbi években munkája fókuszában a családi vállalatoknak nyújtott tanácsadás, a társasági 
tranzakciók és a versenyjog álltak, de foglalkozik munkajoggal, jogvitarendezéssel, és szellemi alkotások 
jogával is. Személyes kedvence a tranzakciók és a társaságok világa, amely számára sokkal többet jelent, 
mint egyszerű szerződésírást. Célja, hogy jogi tanácsaival fenntarthatóvá tegye az adott szervezetet, 
segítsen abban, hogy generációk zökkenőmentesen adhassák át egymásnak a stafétabotot. Azért is 
döntött a LeitnerLeitnerrel való együttműködés szorosabbra fonása mellett, mert az osztrák LeitnerLaw 
Rechtsanwälte a régió piacvezetője a középvállalatok, azon belül is a családi vállalatok és tulajdonosai 
számára nyújtott utódlás- és vagyontervezési jogi tanácsadás szakterületeken, így a LeitnerLaw Szabó és 
Társai Ügyvédi Irodának is lehetősége lesz korábbi tapasztalatait uniós szinten is kamatoztatni.

Az együttműködés azonban nem jöhetett volna létre, ha a LeitnerLeitner és Levente értékrendje, jövőről 
alkotott víziója és az operatív kérdések kezelésével kapcsolatos véleménye nem lenne összhangban. A 
budapesti LeitnerLeitnerrel évtizedes szoros, bizalmi kapcsolat fűzte már össze Levente csapatát. A két 
iroda együttműködése olyan tökéletes volt, mint amikor az utolsó hiányzó puzzledarabot megtaláljuk, és 
ez kiadja a teljes képet. 

Levente és az általa irányított ügyvédek nemcsak a jogszabályok betűjét, hanem a szellemiségét is szem 
előtt tartva támogatják a tiszta működésre törekvő vállalkozásokat. Tudják, hogy milyen nagy kihívás 
egyszerre minden jogi szempontra odafigyelni, de meggyőződésük, hogy az üzleti siker elérhető a 
legszigorúbb elvek mentén is.

Kezdeti érdeklődéséhez híven ma is fontos számára a szabad alkotás, kikapcsolódásképpen továbbra is 
rajzol. Az autóipar is megmaradt hobbiként, falja az autóipar működéséről szóló irodalmat, cikkeket. De 
szeret vezetéselmélettel és -gyakorlattal is foglalkozni – különösen a tudásalapú szervezetek jövője izgatja. 
Feleségével és két lányával együtt családjuk legújabb tagját, egy barna labradorkölyköt nevelnek, aki a 
következő időszak egyik fő kikapcsolódása lesz számára. Végül, de nem utolsó sorban szeret sportolni: 
futni, sétálni az erdőben, biciklizni és „bunyózni”.

SIKLÓS MÁRTA

DR. MENCZEL-KISS GELLÉRT

DR. SZABÓ LEVENTE ANTAL

LeitnerLeitner

LeitnerLeitner

LeitnerLaw Ügyvédi Iroda

DR. RÁCZ NÓRA
LeitnerLeitner

JANCSA-PÉK JUDIT
LeitnerLeitner
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ADÓTANÁCSADÁS
Szakértőink segítségével könnyen eligazodhat az adórendszer változásaiban, a jog és a közigazgatás 
útvesztőiben. Bízza ránk mindennapi vagy komplex adóügyeit. Kollégáink kiváló kapcsolatokat ápolnak a 
nemzeti és nemzetközi hatóságokkal, globális tapasztalttal rendelkező szakértőkkel, és részt veszünk a PM/
NAV munkacsoportjaiban is. Az EU Áfa Szakértői Csoport tagjaként a tűzvonalból követjük, alakítjuk az uniós 
áfastratégiát. Vám, jövedéki, energia- és zöld adók területén is nagy szakmai és hatósági tudással állunk 
rendelkezésükre.

általános forgalmi adózás 	• teljes körű áfatanácsadás és -adminisztráció

	• komplex áfakérdések és határokon átnyúló áfaügyletek értékelése, 
áfa health check

	• állásfoglalás kérések, feltételes adómegállapítási kérelmek

	• egyeztetés hatóságokkal, támogatás áfaellenőrzésekben

	• külföldi ügyfelek magyarországi áfa-regisztrációja, áfa-visszaigénylés

	• házon belüli képzések, tanácsadás könyvelők és könyvvizsgálók számára

fenntarthatóság

adóügyi eljárások

adódigitalizációs 
megoldások

	• környezetvédelmi termékdíj

	• EPR

	• energiaadók és zöld adók

	• fenntarthatósági és ESG tanácsadás

	• munkafolyamatok digitalizálása és automatizálása

	• áfabevallások automatizált kitöltése 

	• áfabevallási alkalmazás a NAV adatok vállalati felhasználásához 

	• transzferár adatszolgáltatási automatizáció

	• adózással kapcsolatos kockázatok megelőzése, 
belső vizsgálatok támogatása

	• képviselet adóellenőrzések során, adó- és vámhatóságok előtt

	• jogorvoslat és fellebbezés az adóhatósági megállapításokkal szemben

TAGA GYÖRGY SOLYMOSI KATALIN

CSEUZ ÁKOS

Adótanácsadás | Manager ÁFA | Manager

Adótanácsadás | Manager

vám és jövedéki adó 	• jövedéki adóval és vám ügyekkel kapcsolatos tanácsadás, képviselet

	• vámfolyamatok optimalizálása, kedvezményes rendszerek alkalmazása

	• vámok elengedése/visszatérítése iránti kérelmek előkészítése

	• támogatás eljárások és ellenőrzések során, jogorvoslat

adójogi megfelelés 	• teljeskörű adótanácsadás és compliance minden adónemben

	• adózással kapcsolatos belső folyamatelemzés, kockázatfeltárás 

	• adózási compliance-management rendszer 
kialakítása és felülvizsgálata
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GLOBÁLIS MOBILITÁS, 
BÉRSZÁMFEJTÉS
A vállalkozások egyik legnagyobb értéke a munkaerő. A magánszemélyekhez kapcsolódó adózás, 
társadalombiztosítás – különösen határokon átnyúló munkavállalási helyzetekben – olyan érzékeny területek, 
amelynek támadhatatlan és optimális kezelése egyszerre érdeke a munkavállalóknak és a foglalkoztatóknak. 
Bérszámfejtési és társadalombiztosítási kifizetőhelyi szolgáltatásainkkal, globális mobilitási szolgáltatásainkkal 
és munkajogi támogatásunkkal megbízható és hatékony együttműködő partnerre talál bennünk ezen kiemelt 
területeken is.

bérszámfejtés

személyi 
jövedelemadózás, 
társadalombiztosítás

	• teljes körű bérszámfejtés és kapcsolódó adminisztráció, bevallások 
elkészítése és benyújtása

	• bér- és adózási adatokat tartalmazó számviteli adatfeltöltő file készítése

	• munkabérek és közterhek átutalásával összefüggő szolgáltatások

	• társadalombiztosítási (tb) kifizetőhelyi szolgáltatások

	• folyamatok kialakítása, szabályzatok készítése

	• bérszámfejtés felülvizsgálata, belső ellenőrzések lefolytatása, 
javaslatok megfogalmazása

	• adótervezés, optimális javadalmazási rendszerek kidolgozása

	• tanácsadás külföldi munkáltatók magyarországi kötelezettségeinek 
teljesítésével kapcsolatban a megvalósítással együtt

	• munkavállalói tulajdonosi programok (EOP-k), ösztönzők, MRP-kel 
kapcsolatos tanácsadás, segítség a rendszerek felépítésében

	• telephelykockázat vizsgálata és kezelése

globális mobilitás

tőke- és vagyontervezés

munkajogi támogatás

	• határon átnyúló munkavállalással, nemzetközi kiküldetéssel kapcsola-
tos tanácsadás (adó-, társadalombiztosítás és idegenrendészet)

	• speciális ösztönzőrendszerek kidolgozása, részvényopciók kezelése 

	• tőzsdei és más értékpapírügyletekkel kapcsolatos konzultáció 

	• munkaügyi tanácsadás

	• expatok munkavállalási engedélyeivel, bejelentésével 
kapcsolatos ügyintézés

	• adótervezés és tanácsadás speciális helyzetben 
lévő munkavállalókkal kapcsolatban

	• munkaügyi tanácsadás

	• javadalmazási struktúrák kialakítása

	• támogatás speciális munkajogi helyzetekben

	• tőzsdei és más értékpapírügyletekkel kapcsolatos konzultáció 

	• adó- és vagyontervezés speciális helyzetben lévő magánszemélyek-
kel, vezetőkkel és munkavállalókkal kapcsolatban

ELEK DIÁNA KÁLMÁN VERONIKA
Globális Mobilitás | Manager Bérszámfejtés | Manager
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TRANSZFERÁRAZÁS, NEMZETKÖZI 
ADÓZÁS ÉS KEDVEZMÉNYEK
Beruházást, létszámfejlesztést tervez, átszervezi a cégét? Kutatás-fejlesztést végez, nemzetközi adózási 
kérdései vannak? Segítünk elérni az optimális adó- és adminisztrációs terhelést! Számíthat ránk az egyre 
bonyolultabbá váló transzferárazás terén is. Transzferár csapatunkat az adóhatóságnál és az OECD 
transzferárazással foglalkozó WP6-munkacsoportjánál tapasztalatot szerzett vezetők irányítják, mely biztosíték 
ügyfeleink számára!

transzferárazás 	• BEPS-kompatibilis transzferárazási tanácsadás, 
csoporton belüli tranzakciók optimalizálása

	• funkcióanalízis alapú személyre szabott tanácsok

	• szerkezetátalakítások csoportstruktúrákra gyakorolt hatásának elemzése

	• csoporton belüli finanszírozás, cash poolok megvalósítása, 
alkalmazotti kirendelések tervezése

	• transzferár-dokumentációk készítése, felülvizsgálata 
(Local File, Master File, CbCR), transzferár adatszolgáltatás

	• jövedelmezőségi elemzések, benchmarking, adatbázisszűrés

	• APA: előzetes ár-megállapítási kérelmek elkészítése, képviselet

	• MAP: képviselet, tanácsadás kölcsönös egyeztetési eljárásokban

	• képviselet a transzferár-ellenőrzésekben, jogorvoslat

K+F

reorganizáció, M&A

ingatlanokkal kapcsolatos 
tanácsadás

	• K+F kedvezményre jogosító tevékenységek azonosítása

	• elérhető kedvezmények feltárása, ügyintézése, dokumentációja

	• támogatás a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatal minősítési eljárásában

	• képviselet és szakvélemény az ellenőrzések során, korrekciós lehetőségek

	• adóoptimalizált beszerzési és finanszírozási struktúrák kialakítása

	• éves adóbevallások készítése: ingatlanátruházási adók, illetékek

	• átszervezési koncepciók, hazai és nemzetközi M&A

	• adózási, számviteli és jogi átvilágítás (tax-financial-legal DueDiligence)

	• adókockázatok csökkentése és a tranzakciós díjak minimalizálása

	• adójogi dokumentumok elkészítése, szerződések adóvéleményezése

	• támogatás a számviteli, adós és jogi implementációban

	• képviselet adóellenőrzések során

adókedvezmények,
társasági adózás, 
különadók

	• teljes körű tanácsadás, adókalkuláció és bevallások készítése, felülvizsgálata

	• beruházási, fejlesztési és egyéb adókedvezmények, ösztönzők, 
pályázatok, állami támogatások

	• nemzetközi vállalati struktúrák adókezelése, nemzetközi adózás

	• globális minimumadó kalkulációk és tanácsadás

	• tanácsadás a különböző iparágakat érintő szektorális és extraprofit adókban

AGÓCS KITTI
Transzferár | Manager

FOTIADI ÁGNES BALÁZS PÉTER
Transzferár | Igazgató Nemzetközi adózás | Manager
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KÖNYVELÉS
Könyvelés holisztikus megközelítésben: nemcsak adatot rögzítünk, hanem felhívjuk ügyfeleink figyelmét a 
felmerülő adózási problémákra és lehetőségekre is. Felépítjük a társaság könyvelését az alapítástól kezdve akár 
a saját rendszerünkben, akár ügyfeleink vállaltirányítási rendszerében. Ha pedig a vállalkozás átszervezésében 
vagy megszüntetésben van szükség segítségre, azt is intézzük. Számos iparágban rendelkezünk tapasztalattal, 
így ismerjük azok specialitásait is. Szükség esetén bevonjuk adótanácsadó és/vagy ügyvéd  kollégáinkat is. 
Digitális megoldásainkkal pedig megkönnyítjük ügyfeleink életét.

könyvelés és könyvelés-
felügyelet

	• teljes körű magyar szabályok szerinti könyvelés az alapítástól 
a végelszámolásig

	• számlarend kialakítása

	• éves beszámoló elkészítése

	• cégcsoporton belül külföldön végzett könyvelés (SSC) ellenőrzése, 
kihelyezett könyvelő biztosítása

	• havi, időszaki adóbevallások, adatszolgáltatások elkészítése 

	• általános forgalmi adó és egyéb adóellenőrzések lebonyolítása 

	• fizetési felszólítások rendszeres időközönkénti küldése

	• fizetési forgalom, banki átutalások teljesítése az ügyfél igényei szerint

	• intrastat, illetve egyéb, a KSH és az MNB felé történő jelentési kötelezettség 
intézése, számviteli politika és egyéb számviteli szabályzatok elkészítése

	• menedzsmentinformációk, gazdasági elemzések, tervek és tények 
összehasonlítása, költségszámítások

	• számlázási és ügyviteli rendszerekkel kapcsolatos feladatok

	• számviteli tanácsadás

IFRS könyvelés

kontrolling támogatás, 
folyamatfejlesztés

családi vállalatok 
könyvelése

	• teljes körű IFRS szabályok szerinti könyvelés 

	• magyar beszámolók átfordítása IFRS beszámolóba

	• havi jelentések készítése

	• IFRS szakértő biztosítása

	• IFRS tanácsadás, áttérési tanácsadás

	• bizalmi vagyonkezelők és alapítványok könyvelése

	• adminisztrációs szolgáltatások – „family office”

	• tervezési és költségvetési folyamatok optimalizálása

	• cashflow-számítások, tervezés és előrejelzések

	• könyvelési és bérszámfejtési tevékenységek megszervezése

	• támogatás a vállalat különböző területein megvalósuló célzott 
digitalizációs projektekhez (pl. munkafolyamatok, digitális számlák, 
elektronikus archiválás, fizetési folyamatok)

	• ERP-rendszerrel kapcsolatos szolgáltatások

	• felkészítés a kiszervezésre vagy az átszervezésre

CSERNI TÍMEAPINTÉR ÁDÁM
Könyvelés | ManagerKönyvelés | Manager

LAKLIA KATALINKOVÁCS LÁSZLÓ
Könyvelés | ManagerKönyvelés | Igazgató
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KÖNYVVIZSGÁLAT, 
PÉNZÜGYI TANÁCSADÁS
Nézzen a könyvvizsgálatra lehetőségként! Az audit rávilágíthat belső folyamatainak anomáliáira, és 
hatékonyabbá teheti cége működését.

Ügyfeleinkkel együttműködve dolgozunk a különböző pénzügyi nehézségek megoldásán a tranzakciókkal 
kapcsolatos kérdésektől kezdve az üzletágak optimalizálásán át a finanszírozás lehetővé tételéig. A legjobb 
megoldás érdekében egy csapatban egyesítjük a különböző szakterületek know-how-ját.

klasszikus könyvvizsgálat

pénzügyi tanácsadás, 
üzleti modellezés

	• magyar standardok szerinti könyvvizsgálat (HAS)

	• nemzetközi standardok szerinti könyvvizsgálat (IFRS, US GAAP, 
HB I., HB II.) és átforgatás

	• konszolidáció

	• pénzügyi, adó és jogi átvilágítás (financial, tax and legal Due Diligence)

	• belső ellenőrzés, üzleti folyamatok optimalizációja

	• átalakulási könyvvizsgálat, tanácsadás és koordináció

	• cég és üzletág értékelés 

könyvvizsgálat speciális 
céghelyzetekben

fenntarthatóság

	• cégalapításkori és tőkeemeléskori apport, természetbeni 
tőkejuttatások, maradványeszközök ellenőrzése

	• átszervezések, egyesülések és szétválások ellenőrzése

	• éves és konszolidált pénzügyi kimutatások, a csoporton belüli 
jelentések és évközi pénzügyi kimutatások auditja

	• belső ellenőrzések, a számviteli rendszer működésének átvilágítása

	• fizetésképtelenségi eljárásokkal kapcsolatos ellenőrzések

	• megbízhatósági és hitelképességi ellenőrzések

	• pénzügyi mutatók, működő tőke, árbevétel, EBIT felülvizsgálata

	• támogatások auditja (beruházási-fejlesztési kedvezmények, export 
finanszírozás, munkáltatói bónusz támogatás)

	• semleges szakértői vélemények, választottbírósági jelentések

	• fenntarthatósági felmérés, stratégia és tanácsadás

	• üzletiterület-elemzés (kockázatok/lehetőségek)

	• környezetvédelmi és fenntarthatósági irányítási rendszerek 
bevezetése és auditálása

	• fenntarthatósági jelentések

BOSÁK-VARGA KATA
Könyvvizsgálat | Manager

GURZÓ ANETT
Könyvvizsgálat | Manager

BEJCZI ALEX
Könyvvizsgálat | Igazgató

SCHÖLL-BARNA GABRIELLA MOLNÁR DÁVID
Könyvvizsgálat | Manager Könyvvizsgálat | Manager
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JOGI TANÁCS, KÉPVISELET
LeitnerLaw Szabó és Társai Ügyvédi Iroda 2024 februárjában kezdte meg működését, de jogelődje már 
hosszú évek óta áll ügyfelei rendelkezésére Dr. Szabó Levente Antal vezetésével. A LeitnerLeitnerrel való 
együttműködés egyedülálló lehetőséget kínál meglévő és leendő ügyfeleknek, hiszen így a gazdasági élet 
minden területén támogatást tudunk nyújtani. A problémákat holisztikusan kezelve, szakterületeken átívelő 
megoldásokkal állunk rendelkezésre, ügyfeleink egyszerre férhetnek hozzá a magyar és a nemzetközi jogi, 
adózási és számviteli tudáshoz. Közös munkánk alapja az azonos értékrend és vízió. A LeitnerLaw munkatársai a 
jogszabályok szellemiségéhez igazodva támogatják innovatív és megbízható megoldásaikkal a vállalkozásokat.

jogi tanácsadás családi 
vállalatoknak

versenyjog

	• családi alkotmány

	• utódlástervezés, generációváltás

	• jól működő „family office” kialakítása, szervezeti struktúra tervezése

	• vagyonvédelem, vagyonstruktúra-tervezés, vagyonkezelés

	• alternatív vitarendezés, konfliktuskezelés, választottbíráskodás

	• összefonódások ellenőrzése, kartelljogi tanácsadás

	• fogyasztóvédelmi gyakorlat átvilágítása

	• helyes marketingkommunikáció kidolgozása és megvalósítása

társasági jog és tranzakciók 	• cégalapítás és folyamatos jogi támogatás

	• társaságok adás-vétele, fúziója, átstrukturálás, integráció

	• cégértékelés, átvilágítás

munkajog

ingatlanjog

bank- és finanszírozás jog

sportjogi szolgáltatások

	• ingatlanok adás-vétele, átvilágítás

	• tervezési és kivitelezési szerződések

	• ingatlanbérleti szerződések, ingatlanok működtetését érintő jogi támogatás

	• ingatlanalapokkal, ingatlanfejlesztéssel kapcsolatos jogi tanácsadás

	• felvásárlások finanszírozása

	• bank- és biztosításfelügyeleti törvény

	• származékos pénzügyi eszközök, befektetési alapok

	• projektfinanszírozás, szindikált hitelezés

	• kiemelt sporteseményekhez kapcsolódó jogi támogatás 

	• marketing-, szponzorálási, arculatátviteli és sportszerződések 

	• sporttal kapcsolatos bírósági, választottbírósági és vitarendezési ügyek

	• esport és gaming joga és üzleti tanácsadása

	• munka- és más szerződések kidolgozása, felülvizsgálata

	• tanácsadás a megfelelő foglalkoztatási forma kiválasztásához

	• munkaviszony megszüntetése, felmondása, lezárása

	• kollektív megállapodások, munkaidőbeosztási modellek, 
távmunka és home office

	• képviselet vitarendezésben, peres eljárásokban

DR. RIPPEL-SZABÓ PÉTER

DR. OROSZ ADRIENN

Ügyvéd | Igazgató

Ügyvéd | Manager

DR. NAGY EDINA
Ügyvéd | Igazgató

DR. NOVOTNY PETRA
Ügyvéd | Manager
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EGYÜTTMŰKÖDÉSEK / TAGSÁGOK

A LeitnerLeitner tagja a világ legnagyobb 
adótanácsadói hálózatának, a Taxandnak, így 
rajtuk keresztül ügyfeleink a világ 50 országában 
több mint 700 adózási partnertől 3000 tapasztalt 
adótanácsadótól kaphatnak választ kérdéseikre. 
Ezáltal egyszerre kínálunk személyre szabott 
szolgáltatást és globális megközelítést.

www.taxand.com

A LeitnerLeitner tagja a Praxity hálózatnak is, amely 
egy független cégekből álló világméretű szövetség 
a könyvvizsgálat, számviteli tanácsadás és adózás 
területén. A Praxity tagvállalatai 120 országban 817 
irodával vannak jelen világszerte, mellyel biztosítható, 
hogy az ügyfeleink igényeinek leginkább megfelelő 
globális csapatot állíthassuk össze.

www.praxity.com

TAXAND PRAXITY

MAGYARORSZÁG AUSZTRIA KÖZÉP-EURÓPA

LeitnerLeitner Budapest
H 1027 Budapest, Kapás utca 6-12.
+36 1 279 29-30
budapest.office@leitnerleitner.com

LeitnerLeitner Kecskemét
H 6000 Kecskemét, Kisfaludy utca 5.
+36 76 884 021
kecskemet.office@leitnerleitner.com

LeitnerLaw Szabó és Társai Ügyvédi Iroda
H 1027 Budapest, Kapás utca 6-12.
+36 1 796 3600
budapest.office@leitnerlaw.eu

H 6000 Kecskemét, Kisfaludy utca 5.
+36 76 884 021
budapest.office@leitnerlaw.eu

Linz
4040, Ottensheimer Strasse 32
+43 732 70 930
linz.office@leitnerleitner.com

Bécs
1040, Schwarzenbergplatz 14
+43 1 718 98 900
wien.office@leitnerleitner.com

Salzburg
5020, Hellbrunner Strasse 7
+43 662 847 0930
salzburg.office@leitnerleitner.com

Graz
8041, Liebenauer Tangente 6
+43 316 426 100
graz.office@leitnerleitner.com

Innsbruck
6020, Sillgasse 12
+43 512 55 77 550
innsbruck.office@leitnerleitner.com

Ried/Innkreis
4910, Bahnhofstrasse 14
+43 7752 858 88
ried.office@leitnerleitner.com

Freistadt
4240, Galgenau 51
+43 7942 747 47
freistadt.office@leitnerleitner.com

Dornbirn
6850, Lustenauer Strasse 64
+43 5572 40 40 60
dornbirn.office@leitnerleitner.com

LeitnerLaw Rechtsanwälte
Edthaler Leitner-Bommer
Schmieder & Partner
office@leitnerlaw.eu

4040 Linz, Ottensheimer Straße 36
+43 732 73 03 69

1040 Wien, Schwarzenbergplatz 14
+43 1 718 00 35

8041 Graz, Liebenauer Tangente 6
+43 316 42 67 00

6850 Dornbirn, Lustenauer Straße 64
+43 5572 40 40 40

BOSZNIA-HERCEGOVINA
71 000 Sarajevo, Hiseta 15.
+387 33 201 628
sarajevo.office@leitnerleitner.com

CSEHORSZÁG
180 00 Praha 8, Voctářova 2449/5
+420 22 888 921
praha.office@leitnerleitner.com

HORVÁTORSZÁG
10 000 Zagreb, Heinzelova ulica 70
+385 1 60 64 400
zagreb.office@leitnerleitner.com

SZLOVÁKIA
811 03 Bratislava, Staromestská 3
+421 2 591 018 00
bratislava.office@leitnerleitner.com

SZLOVÉNIA
1000 Ljubljana, Dunajska cesta 159
+386 1 563 67-50
ljubljana.office@leitnerleitner.com

SZERBIA
11000 Beograd,
Knez Mihailova Street 1-3
+381 11 655 51 05
beograd.office@leitnerleitner.com

SVÁJC
8001 Zürich, Selnaustrasse 6
+41 44 226 36 10
zuerich.office@leitnerleitner.com

CSEHORSZÁG
LeitnerLaw Advokátní kancelář
180 00 Praha, Voctářova 2449/5
+420 210 023 340
praha.office@leitnerleitner.com



WE FOR YOU

leitnerleitner.hu
leitnerlaw.hu

LEVESSZÜK 
VÁLLÁRÓL 
ADÓZÁSI, 
SZÁMVITELI, 
PÉNZÜGYI ÉS 
JOGI TERHEIT!

A LeitnerLeitner és a LeitnerLaw Ügyvédi 

Iroda különböző szakterületen tapasztalt 

tanácsadói kéz a kézben dolgoznak azon, 

hogy komplex szemléletű, mégis egyedi 

megoldásokat kínáljanak ügyfeleinknek.


